2025年９月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 浜 木 綿

代表者名 代表取締役社長 林 永芳

（コード：7682 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役業務部長 三浦 祐明

（ T E L 0 5 2 - 8 3 2 - 0 0 0 5 ）

22222000002222255555年年年年年７７７７７月月月月月期期期期期 通期業績予想と実績値と通期業績予想と実績値と通期業績予想と実績値と通期業績予想と実績値と通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせの差異に関するお知らせの差異に関するお知らせの差異に関するお知らせの差異に関するお知らせ

2025年３月10日に公表いたしました2025年７月期（2024年８月１日～2025年７月31日）の通期業績

予想と本日公表の実績値において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．2025年７月期 通期業績予想と実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,000

百万円

195

百万円

201

百万円

116

円 銭

53.69

実 績 値 （Ｂ） 6,092 189 192 81 37.56

増 減 額（Ｂ－Ａ） 92 △5 △9 △34 ―

増 減 率（％） 1.5 △2.9 △4.7 △30.0 ―

(ご参考)前期通期実績

2024年７月期
5,774 219 224 116 54.08

２．差異の理由

売上高につきましては、各種フェアの実施などにより客足が堅調に推移するとともに、客単価

も上昇し、予想を上回りました。

コスト面では、米や野菜をはじめとする食材価格の高騰が続いたことで売上原価率が予想より

増加し、さらには人件費やエネルギーコストなどが上昇したことにより、売上高販売管理比率も

増加いたしました。これらにより、営業利益及び経常利益につきましては前回予想を下回りまし

た。

また、当期純利益につきましては、上記に加え、減損損失及び固定資産売却損等の特別損失を

計上したことにより、前回予想を下回りました。

詳細につきましては、本日公表の「2025 年７月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」及び

「特別損失の計上に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上